



(Vinter-)Syklister uten grenser



Bli med på den internasjonale «sykle til jobben dag» for vintersyklister på fredag, 13.02.15! *International winter bike to work day* is an annual event celebrating bicycle commuting in winter. Any community can participate – også vintersyklister i Norge!

It's cold, snowy – and worth it

Det å fremme vintersykling er ett av våre satsningsområder i SLF Lillestrøm og omegn – og det føles godt at vi er ikke alene om dette! Også Skedsmo kommune støtter denne kampanjen. På Facebook siden til Lillestrøm sykkelby leser vi at «Lillestrøm sykkelby støtter arrangementene på Vintersykkeldagen den 13 februar og ønsker alle en god sykkelturn!»

Vi synes det er bra at «landets beste sykkelby» med lange, kalde og snørike vinterperioder støtter slike holdningsskapende tiltak! Men vi er usikre hva støtten betyr konkret. I Fredrikstad har vintersyklister i begynnelsen av denne vintersesongen f eks fått støtte i form av en femhundrelapp til innkjøp av vinterdekk...

Men ikke all støtte må koste penger. I vårt brev av 18.01.15 til Skedsmo kommune har vi f eks foreslått at kommunen i samarbeid med elever fra kommunens ungdomsskoler foreta enkle sykkeltegninger den 13.02.15, gjerne ved bruk av avanserte dataverktøy som <http://counterpointapp.org/>. I vårt brev av 16.11.14 kom vi med flere konkrete forslag til å øke sykkelandelen i vinterperioden! Alle våre brev kan du lese i [arkivet på vår nettside](#).

Vårt lokallag er med på *International winter bike to work day*. Følg gjerne med på [vår Facebook side](#) neste uke for å få aktuelle nyheter – og bli med selv!

PS: Påmelding til *International winter bike to work day* ordnes via nettsiden <http://winterbiketoworkday.org/> Dessverre har denne frivillige organisasjon pr tiden tekniske problemer med sin nettside. Hvis du ikke får registrert deg i dag, prøv igjen i morgen... jf også Facebooksiden <https://www.facebook.com/WinterBikeToWorkDay>

(...hvis du liker slike NGOs med "syklister uten grenser", sjekk *Bike for charity* organisasjoner GBI og ASF Team Norway, og tips oss gjerne om lignende organisasjoner og kampanjer!)

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 07.02.2015